Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 686/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que efetue serviços
de limpeza e manutenção nas
dependências do Cemitério
Central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me
a Vossa Excelência para sugerir para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja executado serviços de limpeza e manutenção nas
dependências do Cemitério Central de nossa cidade.

Justificativa:

Algumas famílias vêm procurando este vereador cobrando que

seja feito  com frequência os serviços de manutenção e limpeza no local

supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Março de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM

Vereador – Vice Presidente